



Altimet	Provinc			LOCALITA'	Distanze		alla media di km/h		
					Km parz.	Km progr	34	38	42
							Orario di Passaggio		
198	MI			LEGNANO VIA P. PICASSO PARTENZA	0,00	0,00	11:00	11:00	11:00
198	MI	DR		LEGNANO VIA G.ROVELLINI	0,05	0,050	11:00	11:00	11:00
198	MI	DR		LEGNANO VIA DELL'ACQUARELLA	0,350	0,400	11:00	11:00	11:00
216	VA	DR		CASTELLANZA VIA DELL'ACQUARELLA	0,450	0,850	11:01	11:01	11:01
216	VA	DX		CASTELLANZA VIA DELLA PACE INZIO 1' GI	0,650	1,500	11:02	11:02	11:02
216	VA	DX		CASTELLANZA VIA DON CARLO GNOCCHI	0,900	2,400	11:04	11:03	11:03
230	VA	DR		MARNATE VIA LUIGI MORELLI	0,200	2,600	11:04	11:04	11:03
230	VA	DR		MARNATE VIA A DIDIO SP 19	0,380	2,980	11:05	11:04	11:04
240	VA	DR		MARNATE VIA A. DE GASPERI	0,400	3,380	11:05	11:05	11:04
240	VA	DR		MARNATE VIA DON LUIGI REPETTI	1,300	4,680	11:08	11:07	11:06
250	MI	DR		RESCALDINA VIA DON LUIGI REPETTI	0,250	4,930	11:08	11:07	11:07
255	MI	DR		RESCALDINA VIA LOMBARDIA	0,300	5,230	11:09	11:08	11:07
255	MI	DX		RESCALDINA VIA CASTELLANZA	0,700	5,930	11:10	11:09	11:08
230	VA	DR		CASTELLANZA VIA CASTELLANZA	1,000	6,930	11:12	11:10	11:09
230	VA	SX		CASTELLANZA VIA DELLA PACE INZIO 2' GI	6,200	13,130	11:23	11:20	11:18
230	VA	SX		CASTELLANZA VIA DELLA PACE INZIO 3' GI	6,200	19,330	11:34	11:30	11:27
230	VA	SX		CASTELLANZA VIA DELLA PACE INZIO 4' GI	6,200	25,530	11:45	11:40	11:36
230	VA	SX		CASTELLANZA VIA DELLA PACE INZIO 5' GI	6,200	31,730	11:56	11:50	11:45
230	VA	SX		CASTELLANZA VIA DELLA PACE INZIO 6' GI	6,200	37,930	12:06	11:59	11:54
210	VA	DX		CASTELLANZA VIA DELL'ACQUARELLA	0,450	38,380	12:07	12:00	11:54
198	MI	DR		LEGNANO VIA DELL'ACQUARELLA	0,350	38,730	12:08	12:01	11:55
198	MI	DX		LEGNANO VIA DON MILANI	0,950	39,680	12:10	12:02	11:56
198	MI	DR		LEGNANO VIA DON MILANI ARRIVO	0,460	40,140	12:10	12:03	11:57